شانزدهم آذر امسال، شاید جنبش دانش جویان حرقه دیگری برای آغاز مبارزه ای پیگیر هم چون «بهار عربی» و «جنبش وال استریت را اشغال کنید!»، با استراتژی کارگری کمونیستی بزند!

چهارشنبه نهم آذر ۱۳۹۰ - سی ام نوامبر ۲۰۱۱